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Numero del Biglietto Numero del Premio Premio
00010 111° D&G PERFECT MONO (OMBRETTO)
00011 98° 2 BIGLIETTI DEL MUSEO NAZIONALE SCIENZA E TECNOLOGIA
00012 12° BUONO 3 MESI DI SCHERMA PER BAMBINI WEMOVE
00053 102° APERITIVO LE TROTTOIR VALIDO PER 2 PERSONE
00056 106° ABBONAMENTO 10 CONI GELATERIA ORSI
00082 27° PORTA RIVISTE NKUKU IN FERRO BATTUTO
00129 94° BUONO INGRESO SPECIAL LAB X BAMBINI TAN'ATARA
00189 53° TAGLIO BIMBA & PIEGA MAMMA COMPAGNIA della BELLEZZA
00195 134° BUONO PER 2 PACCO DI PASTA VALE
00209 2° MOULINEX SISTEMA DI COTTURA MULTIFUNZIONE
00227 110° D&G NEIL LACQUER (SMALTO)
00247 50° CONFEZIONE LIBRI PER BAMBINI
00255 74° ABBONAMENTO DA 6 FILM RASSEGNA CENTRO ASTERIA
00275 121° 2 FREE DRINK POMA FIORI E CAFFE'
00309 4° DRONE CON FOTOCAMERA INCORPORATA
00310 133° BUONO PER 2 PACCO DI PASTA VALE
00372 40° BUONO ACQUISTO PRIVALIA
00374 83° BRACCIALE PEOPLEFORPEACE
00378 87° 3 CALZE UOMO COTONE SAUBER
00406 104° 2 BIRRE MEDIE E PIATTO 'UNTO DAL SIGNORE' AB NORMAL
00420 31° BUONO 40% OTTICO BAIA DEL RE
00421 30° ABBONAMENTO DA 15 FILM RASSEGNA CENTRO ASTERIA
00431 23° POSTER MONDO PINWO
00435 70° CONFEZIONE DONNA FATINA E OLIO DONNA ERB. NATURALIA
00449 69° 2 BIGLIETTI MOSTRA PICASSO A PALAZZO REALE
00462 29° ABBONAMENTO DA 15 FILM RASSEGNA CENTRO ASTERIA
00463 129° 1 COFALETTO DI GECA
00486 118° MANICURE C/O FIORI D'INVERNO
00488 25° MISURAPRESSIONE SOHENLE SYSTO 400
00618 55° SULVIVAL KIT
00625 60° D&G AUREALUX SERUM
00629 114° D&G CLASSIC CREAM LIPSTICK (ROSSETTO)
00660 125° BUONO IBS LIBRI 10€
00671 84° BRACCIALE PEOPLEFORPEACE
00793 15° BUONO PER CAMPUS ESTIVO MUSICOPOLI
00808 66° COPPIA BASTONCINI DA TREKKING
00849 130° 1 COFALETTO DI GECA
00850 20° BUONO PER 4 LEZIONI DI CAPOEIRA ARTÈ DANZA E CAPOEIRA
00895 54° SHAMPOO + TRATT. MOLECOLARE + PIEGA PRIVITERA PARR.
00918 24° SCARPE SPORTIVE RIPOSANTIBLU TG 43 SUECOS
00921 18° OROLOGIO FITNESS SOHENLE 300
00941 97° 2 BIGLIETTI DEL MUSEO NAZIONALE SCIENZA E TECNOLOGIA
00943 86° 3 CALZE UOMO COTONE SAUBER
00956 132° 1 COFALETTO DI GECA
00962 137° CONFEZIONE DI CAFFE' HARDY
00963 56° PASHMINA NERA
00965 33° BUONO 1 MESE DI YOGA PER ADULTI PRESSO WEMOVE LAB
00966 37° QUADRETTI CERAMICA MATRIOSKA DESIGN
00981 139° CONFEZIONE DI CAFFE' HARDY
00984 135° BUONO PER 2 PACCO DI PASTA VALE
00990 51° 2 BIGLIETTI MOSTRA CARRA' A PALAZZO REALE
00997 112° D&G CLASSIC CREAM LIPSTICK (ROSSETTO)
01002 68° 2 BIGLIETTI MOSTRA CARRA' A PALAZZO REALE
01049 63° 2 BIGLIETTI APERTI PER TEATRO COLLA STAGIONE 2017/18
01054 26° BIGLIETTO FAMIGLIA (GENITORI+FIGLI) AUDITORIUM
01087 116° D&G CONCEALER (CORRETTORE)
01097 5° BUONO PER CAMPUS ESTIVO TENNIS VALLA
01105 9° PURIFICATORE AMBIENTE SOHENLE 200
01154 123° CARNET 10 CAFFE' CRYSTRAL CAFE'
01155 126° BUONO IBS LIBRI 10€
01170 72° INGRESSO OMAGGIO STRIPES DIGITUS LAB
01238 108° BUONO LIBRO LAPSUS
01271 73° INGRESSO OMAGGIO STRIPES DIGITUS LAB
01273 82° BRACCIALE PEOPLEFORPEACE
01279 93° BUONO INGRESO SPECIAL LAB X BAMBINI TAN'ATARA
01290 144° BUONO IBS LIBRI 5€
01316 48° SET DA 3 PAIA ORECCHINI SWAROSKI IN TITANIO



Foglio2

Pagina 2

01337 89° CONF. UOMO BAGNODOCCIA E ANGELO ERB. NATURALIA
01384 67° COPPIA BASTONCINI DA TREKKING
01404 140° CONFEZIONE DI CAFFE' HARDY
01415 14° BUONO PER CAMPUS ESTIVO MUSICOPOLI
01438 117° D&G KHOL PENCIL (MATITA OCCHI)
01440 71° MIXER DA IMMERSIONE IMPROVE KITCHEN
01451 47° SET DA 3 PAIA ORECCHINI SWAROSKI IN TITANIO
01464 8° T-SHIRT ANDREA DOVIZIOSO AUTOGRAFATA TG M
01525 105° 2 BOTTIGLIE DI VINO CANTINA URBANA
01540 52° APERITIVO X  2 RISTORANTE AL 25
01546 119° CONFEZIONE PRODOTTI FA-BIO
01551 136° CONFEZIONE DI CAFFE' HARDY
01556 36° QUADRETTI CERAMICA MATRIOSKA DESIGN
01600 142° BUONO SARTO VIA MEDA 13
01633 11° COFANETTO LIERAC PARIS
01657 3° QUADRO BALLERINE CON CORNICE DI LEGNO 
01658 78° D&G CLEANING WATER
01662 44° SET DA 3 PAIA ORECCHINI SWAROSKI IN TITANIO
01697 100° UN LIBRO "SU MISURA"  LIBRAIO LUCA SANTINI
01703 76° ABBONAMENTO DA 6 FILM RASSEGNA CENTRO ASTERIA
01708 43° SET DA 3 PAIA ORECCHINI SWAROSKI IN TITANIO
01733 92° BUONO INGRESO SPECIAL LAB X BAMBINI TAN'ATARA
01788 45° SET DA 3 PAIA ORECCHINI SWAROSKI IN TITANIO
01791 58° D&G AUREALUX CREAM
01801 57° PASHMINA BEIGE
01803 75° ABBONAMENTO DA 6 FILM RASSEGNA CENTRO ASTERIA
01808 120° BUONO PER 2 FREE DRINK BIRRIFICIO DI VIA BRIOSCHI
01820 49° SET DA 3 PAIA ORECCHINI SWAROSKI IN TITANIO
01862 115° D&G CLASSIC CREAM LIPSTICK (ROSSETTO)
01865 38° BUONO ACQUISTO PRIVALIA
01879 109° D&G NEIL LACQUER (SMALTO)
01891 107° VASCHETTA 1KG GELATERIA ORSI
02013 42° PIEGA E TRATTAMENTO FILLER NASHI DI MILANO HAIR
02016 7° T-SHIRT VALENTINO ROSSI FANCLUB AUTOGRAFATA 
02039 138° CONFEZIONE DI CAFFE' HARDY
02052 85° BRACCIALE PEOPLEFORPEACE
02201 32° FELPA COTONE BIOLOGICO CERTIFICATO LINEA RESILIENXA
02278 91° BUONO PER UN GIOCO C/O GIOCHERIA CORSO SAN GOTTARDO
02338 113° D&G CLASSIC CREAM LIPSTICK (ROSSETTO)
02347 39° BUONO ACQUISTO PRIVALIA
02390 90° SHAMPOO + RISTRUTTURANTE + PIEGA PRIVITERA PARRUCC .
02421 22° COPPIA DI CANDELIERI
02444 128° BUONO IBS LIBRI 10€
02453 124° BUONO IBS LIBRI 10€
02478 99° 2 BIGLIETTI DEL MUSEO NAZIONALE SCIENZA E TECNOLOGIA
02485 34° CESTO NATALIZIO
02489 19° OROLOGIO THUN
02496 101° HAMBURGER E BIRRA C/O BRICKS VIA ASCANIO SFORZA 31
02544 59° BUONO 1KG C/O PASTICCERIA CARAVAGGIO
02559 64° 2 BIGLIETTI APERTI PER TEATRO COLLA STAGIONE 2017/18
02568 17° SMARTBOX – “MONDO DI SAPORI” MICHELIN CENA D'AUTORE
02599 143° BUONO IBS LIBRI 5€
02605 103° APERITIVO LE TROTTOIR VALIDO PER 2 PERSONE
02625 65° BUONO PRANZO O CENA BRUTTO ANATROCCOLO
02633 21° MAGLIA CAPE
02735 141° BUONO SARTO VIA MEDA 13
02737 62° 2 BIGLIETTI APERTI PER TEATRO COLLA STAGIONE 2017/18
02834 35° CESTO NATALIZIO
03005 10° SMARTBOX – NOTTE + COLAZIONE E ACCESSO ALLA SPA
03006 96° FOULARD MULTICOLORE SMALL
03007 127° BUONO IBS LIBRI 10€
03025 131° 1 COFALETTO DI GECA
03229 46° SET DA 3 PAIA ORECCHINI SWAROSKI IN TITANIO
03368 6° CAP VALENTINO ROSSI FANCLUB AUTOGRAFATO M
03404 41° COLLEZIONE CLASSICINI RCS - 15 ROMANZI
03426 13° BUONO PER CAMPUS ESTIVO MUSICOPOLI
03457 77° ABBONAMENTO DA 6 FILM RASSEGNA CENTRO ASTERIA
03458 88° CONF. UOMO DEODORANTE E ANGELO ERB. NATURALIA
03468 28° PRANZO PER 2 (LUN A VEN) SABA & TU VIA TORTONA 36
03516 95° FOULARD MULTICOLORE SMALL
03571 81° BRACCIALE PEOPLEFORPEACE
03597 1° CASCO SUOMY TRILOGY/CITYTOURER
03611 16° BUONO ESTETICA STELLA
03616 80° D&G EXFOLIATOR
03644 122° 2 FREE DRINK POMA FIORI E CAFFE'
03660 61° D&G AUREALUX EYE GEL
03676 79° D&G CLEANING MILK
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1° 03597 CASCO SUOMY TRILOGY/CITYTOURER
2° 00209 MOULINEX SISTEMA DI COTTURA MULTIFUNZIONE
3° 01657 QUADRO BALLERINE CON CORNICE DI LEGNO 
4° 00309 DRONE CON FOTOCAMERA INCORPORATA
5° 01097 BUONO PER CAMPUS ESTIVO TENNIS VALLA
6° 03368 CAP VALENTINO ROSSI FANCLUB AUTOGRAFATO M
7° 02016 T-SHIRT VALENTINO ROSSI FANCLUB AUTOGRAFATA 
8° 01464 T-SHIRT ANDREA DOVIZIOSO AUTOGRAFATA TG M
9° 01105 PURIFICATORE AMBIENTE SOHENLE 200

10° 03005 SMARTBOX – NOTTE + COLAZIONE E ACCESSO ALLA SPA
11° 01633 COFANETTO LIERAC PARIS
12° 00012 BUONO 3 MESI DI SCHERMA PER BAMBINI WEMOVE
13° 03426 BUONO PER CAMPUS ESTIVO MUSICOPOLI
14° 01415 BUONO PER CAMPUS ESTIVO MUSICOPOLI
15° 00793 BUONO PER CAMPUS ESTIVO MUSICOPOLI
16° 03611 BUONO ESTETICA STELLA
17° 02568 SMARTBOX – “MONDO DI SAPORI” MICHELIN CENA D'AUTORE
18° 00921 OROLOGIO FITNESS SOHENLE 300
19° 02489 OROLOGIO THUN
20° 00850 BUONO PER 4 LEZIONI DI CAPOEIRA ARTÈ DANZA E CAPOEIRA
21° 02633 MAGLIA CAPE
22° 02421 COPPIA DI CANDELIERI
23° 00431 POSTER MONDO PINWO
24° 00918 SCARPE SPORTIVE RIPOSANTIBLU TG 43 SUECOS
25° 00488 MISURAPRESSIONE SOHENLE SYSTO 400
26° 01054 BIGLIETTO FAMIGLIA (GENITORI+FIGLI) AUDITORIUM
27° 00082 PORTA RIVISTE NKUKU IN FERRO BATTUTO
28° 03468 PRANZO PER 2 (LUN A VEN) SABA & TU VIA TORTONA 36
29° 00462 ABBONAMENTO DA 15 FILM RASSEGNA CENTRO ASTERIA
30° 00421 ABBONAMENTO DA 15 FILM RASSEGNA CENTRO ASTERIA
31° 00420 BUONO 40% OTTICO BAIA DEL RE
32° 02201 FELPA COTONE BIOLOGICO CERTIFICATO LINEA RESILIENXA
33° 00965 BUONO 1 MESE DI YOGA PER ADULTI PRESSO WEMOVE LAB
34° 02485 CESTO NATALIZIO
35° 02834 CESTO NATALIZIO
36° 01556 QUADRETTI CERAMICA MATRIOSKA DESIGN
37° 00966 QUADRETTI CERAMICA MATRIOSKA DESIGN
38° 01865 BUONO ACQUISTO PRIVALIA
39° 02347 BUONO ACQUISTO PRIVALIA
40° 00372 BUONO ACQUISTO PRIVALIA
41° 03404 COLLEZIONE CLASSICINI RCS - 15 ROMANZI
42° 02013 PIEGA E TRATTAMENTO FILLER NASHI DI MILANO HAIR
43° 01708 SET DA 3 PAIA ORECCHINI SWAROSKI IN TITANIO
44° 01662 SET DA 3 PAIA ORECCHINI SWAROSKI IN TITANIO
45° 01788 SET DA 3 PAIA ORECCHINI SWAROSKI IN TITANIO
46° 03229 SET DA 3 PAIA ORECCHINI SWAROSKI IN TITANIO
47° 01451 SET DA 3 PAIA ORECCHINI SWAROSKI IN TITANIO
48° 01316 SET DA 3 PAIA ORECCHINI SWAROSKI IN TITANIO
49° 01820 SET DA 3 PAIA ORECCHINI SWAROSKI IN TITANIO
50° 00247 CONFEZIONE LIBRI PER BAMBINI
51° 00990 2 BIGLIETTI MOSTRA CARRA' A PALAZZO REALE
52° 01540 APERITIVO X  2 RISTORANTE AL 25
53° 00189 TAGLIO BIMBA & PIEGA MAMMA COMPAGNIA della BELLEZZA
54° 00895 SHAMPOO + TRATT. MOLECOLARE + PIEGA PRIVITERA PARR.
55° 00618 SULVIVAL KIT
56° 00963 PASHMINA NERA
57° 01801 PASHMINA BEIGE
58° 01791 D&G AUREALUX CREAM
59° 02544 BUONO 1KG C/O PASTICCERIA CARAVAGGIO
60° 00625 D&G AUREALUX SERUM
61° 03660 D&G AUREALUX EYE GEL
62° 02737 2 BIGLIETTI APERTI PER TEATRO COLLA STAGIONE 2017/18
63° 01049 2 BIGLIETTI APERTI PER TEATRO COLLA STAGIONE 2017/18
64° 02559 2 BIGLIETTI APERTI PER TEATRO COLLA STAGIONE 2017/18
65° 02625 BUONO PRANZO O CENA BRUTTO ANATROCCOLO
66° 00808 COPPIA BASTONCINI DA TREKKING
67° 01384 COPPIA BASTONCINI DA TREKKING
68° 01002 2 BIGLIETTI MOSTRA CARRA' A PALAZZO REALE
69° 00449 2 BIGLIETTI MOSTRA PICASSO A PALAZZO REALE
70° 00435 CONFEZIONE DONNA FATINA E OLIO DONNA ERB. NATURALIA
71° 01440 MIXER DA IMMERSIONE IMPROVE KITCHEN
72° 01170 INGRESSO OMAGGIO STRIPES DIGITUS LAB
73° 01271 INGRESSO OMAGGIO STRIPES DIGITUS LAB
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74° 00255 ABBONAMENTO DA 6 FILM RASSEGNA CENTRO ASTERIA
75° 01803 ABBONAMENTO DA 6 FILM RASSEGNA CENTRO ASTERIA
76° 01703 ABBONAMENTO DA 6 FILM RASSEGNA CENTRO ASTERIA
77° 03457 ABBONAMENTO DA 6 FILM RASSEGNA CENTRO ASTERIA
78° 01658 D&G CLEANING WATER
79° 03676 D&G CLEANING MILK
80° 03616 D&G EXFOLIATOR
81° 03571 BRACCIALE PEOPLEFORPEACE
82° 01273 BRACCIALE PEOPLEFORPEACE
83° 00374 BRACCIALE PEOPLEFORPEACE
84° 00671 BRACCIALE PEOPLEFORPEACE
85° 02052 BRACCIALE PEOPLEFORPEACE
86° 00943 3 CALZE UOMO COTONE SAUBER
87° 00378 3 CALZE UOMO COTONE SAUBER
88° 03458 CONF. UOMO DEODORANTE E ANGELO ERB. NATURALIA
89° 01337 CONF. UOMO BAGNODOCCIA E ANGELO ERB. NATURALIA
90° 02390 SHAMPOO + RISTRUTTURANTE + PIEGA PRIVITERA PARRUCC .
91° 02278 BUONO PER UN GIOCO C/O GIOCHERIA CORSO SAN GOTTARDO
92° 01733 BUONO INGRESO SPECIAL LAB X BAMBINI TAN'ATARA
93° 01279 BUONO INGRESO SPECIAL LAB X BAMBINI TAN'ATARA
94° 00129 BUONO INGRESO SPECIAL LAB X BAMBINI TAN'ATARA
95° 03516 FOULARD MULTICOLORE SMALL
96° 03006 FOULARD MULTICOLORE SMALL
97° 00941 2 BIGLIETTI DEL MUSEO NAZIONALE SCIENZA E TECNOLOGIA
98° 00011 2 BIGLIETTI DEL MUSEO NAZIONALE SCIENZA E TECNOLOGIA
99° 02478 2 BIGLIETTI DEL MUSEO NAZIONALE SCIENZA E TECNOLOGIA

100° 01697 UN LIBRO "SU MISURA"  LIBRAIO LUCA SANTINI
101° 02496 HAMBURGER E BIRRA C/O BRICKS VIA ASCANIO SFORZA 31
102° 00053 APERITIVO LE TROTTOIR VALIDO PER 2 PERSONE
103° 02605 APERITIVO LE TROTTOIR VALIDO PER 2 PERSONE
104° 00406 2 BIRRE MEDIE E PIATTO 'UNTO DAL SIGNORE' AB NORMAL
105° 01525 2 BOTTIGLIE DI VINO CANTINA URBANA
106° 00056 ABBONAMENTO 10 CONI GELATERIA ORSI
107° 01891 VASCHETTA 1KG GELATERIA ORSI
108° 01238 BUONO LIBRO LAPSUS
109° 01879 D&G NEIL LACQUER (SMALTO)
110° 00227 D&G NEIL LACQUER (SMALTO)
111° 00010 D&G PERFECT MONO (OMBRETTO)
112° 00997 D&G CLASSIC CREAM LIPSTICK (ROSSETTO)
113° 02338 D&G CLASSIC CREAM LIPSTICK (ROSSETTO)
114° 00629 D&G CLASSIC CREAM LIPSTICK (ROSSETTO)
115° 01862 D&G CLASSIC CREAM LIPSTICK (ROSSETTO)
116° 01087 D&G CONCEALER (CORRETTORE)
117° 01438 D&G KHOL PENCIL (MATITA OCCHI)
118° 00486 MANICURE C/O FIORI D'INVERNO
119° 01546 CONFEZIONE PRODOTTI FA-BIO
120° 01808 BUONO PER 2 FREE DRINK BIRRIFICIO DI VIA BRIOSCHI
121° 00275 2 FREE DRINK POMA FIORI E CAFFE'
122° 03644 2 FREE DRINK POMA FIORI E CAFFE'
123° 01154 CARNET 10 CAFFE' CRYSTRAL CAFE'
124° 02453 BUONO IBS LIBRI 10€
125° 00660 BUONO IBS LIBRI 10€
126° 01155 BUONO IBS LIBRI 10€
127° 03007 BUONO IBS LIBRI 10€
128° 02444 BUONO IBS LIBRI 10€
129° 00463 1 COFALETTO DI GECA
130° 00849 1 COFALETTO DI GECA
131° 03025 1 COFALETTO DI GECA
132° 00956 1 COFALETTO DI GECA
133° 00310 BUONO PER 2 PACCO DI PASTA VALE
134° 00195 BUONO PER 2 PACCO DI PASTA VALE
135° 00984 BUONO PER 2 PACCO DI PASTA VALE
136° 01551 CONFEZIONE DI CAFFE' HARDY
137° 00962 CONFEZIONE DI CAFFE' HARDY
138° 02039 CONFEZIONE DI CAFFE' HARDY
139° 00981 CONFEZIONE DI CAFFE' HARDY
140° 01404 CONFEZIONE DI CAFFE' HARDY
141° 02735 BUONO SARTO VIA MEDA 13
142° 01600 BUONO SARTO VIA MEDA 13
143° 02599 BUONO IBS LIBRI 5€
144° 01290 BUONO IBS LIBRI 5€


